
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli 

Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                      

email:UDIC843002@istruzione.it  
Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 
Protocollo e data: vedi segnatura digitale 

Agli Atti dell’Istituto 
All’Albo on line dell’Istituto 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di 
incarichi a personale interno/esterno rivolto ai docenti in servizio presso la Scuola 
Secondaria di I grado “E. Fermi” e in subordine presso istituti viciniori da incaricare 
per lo svolgimento di attività didattiche e laboratoriali nell’ambito del progetto 
“Studio, Sogni e Scenari 2” presso la Scuola Secondaria di I grado “E. Fermi”-prot. 
20737 del 5/11/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

VISTO l’aggiornamento del PTOF 2025-2028, approvato in data 20/12/2024; 

VISTA la proposta progettuale presentata al Comune di Udine (prot. n. 12366 
del 12/06/2025); 

VISTA l’approvazione della proposta da parte del Comune di Udine (prot. n. 
14148 del 16/07/2025), con assegnazione di un contributo pari a € 
13.000,00; 

VISTA l’accettazione del contributo da parte dell’Istituto (prot. n. 14148 del 
16/07/2025); 

VISTA la delibera n. 4 del 27/06/2025 del Consiglio d’Istituto di adesione al 
progetto; 

VISTA la delibera n. 2 del 13/02/2025 del Consiglio d’Istituto di approvazione 
del Programma Annuale E.F. 2025; 

VISTA la determina di avvio della procedura ad evidenza pubblica per la 
selezione di di personale interno/esterno rivolto ai docenti in servizio 
presso la Scuola Secondaria di I grado “E. Fermi” e in subordine presso 
istituti viciniori da incaricare allo svolgimento di attività nell’ambito del 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022278 - 26/11/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


progetto “Studio, Sogni e Scenari 2” presso la Scuola Secondaria di I 
grado “E. Fermi”  (prot. n. 20733 del 05/11/2025); 

VISTA la Circolare Interna prot. 20737 del 5/11/2025-VI.1-I- AVVISO 
PUBBLICO DI SELEZIONE per il conferimento di incarichi a personale 
interno/esterno rivolto ai docenti in servizio presso la Scuola Secondaria 
di I grado “E. Fermi” e in subordine presso istituti viciniori da incaricare 
per lo svolgimento di attività didattiche e laboratoriali nell’ambito del 
progetto “Studio, Sogni e Scenari 2” presso la Scuola Secondaria di I 
grado “E. Fermi” 

PRESO ATTO della candidatura pervenuta da parte dei docenti interni 

VISTO  il decreto di nomina della commissione valutazione candidature prot. 
21863 del 20/11/2025 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice prot. 21864 del 20/11/2025 

VISTO il decreto di graduatoria provvisoria prot. 21865 del  20/11/2025 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva di selezione  per l'individuazione di 
docenti interni e di altre Istituzioni scolastiche  per lo svolgimento di attività didattiche e 
laboratoriali nell’ambito del progetto “Studio, Sogni e Scenari 2” presso la Scuola Secondaria 
di I grado “E. Fermi” 

 
ATTIVITA’ SPAGNOLO 

  CRITERIO A CRITERIO B CRITERIO C CRITERIO D CRITERIO E CRITERIO F CRITERIO G TOTALE 

1 
SENSIDONI 

ELEONORA 20 4 2 5 2 0 2 35 

 
ATTIVITA’ DOPOSCUOLA 

  CRITERIO A CRITERIO B CRITERIO C CRITERIO D CRITERIO E CRITERIO F CRITERIO G TOTALE 

1 
QUATTROCCHI 

ANTONELLA 10 8 20 10 20 10 10 88 

2 
PIZZAMIGLIO 

LISA 20 2 10 4 0 0 0 36 

 
La graduatoria oggetto del presente provvedimento sarà pubblicata sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica (https://4icudine.edu.it/ ) per la massima diffusione, nella sezione 
Albo online e nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      prof. Giorgio Giacometti 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022278 - 26/11/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

https://4icudine.edu.it/

		2025-11-26T08:55:19+0000
	GIORGIO GIACOMETTI




